CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   3 SG  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo,

faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO

PESAR, pelo FALECIMENTO do Sr. PROFESSOR SIDNEY EMANUEL
MARTINS PEDREIRA DA SILVA, (conhecido como Sidney Martins)

ocorrido no dia 25 de setembro de 2017.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que
todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

oiR 40 14-  Baumniedade

, pl./RA.0914s Lid-I
Ilr~ri p%
'fingwr.:

Sala das Sessões, em 25 de setembro de 2017.

ATE9102RECE81.  •  fiTOPRO1Wic4_ ,2o
Emocii  „, 	D

reehwi.. iiStm

nifr Admkgstrative

Pedro Ma lo Neto
ador-

	00000001